
 

 
 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

Carapicuíba, 19 de outubro de 2018. 

 

R E S O L V E: 
 

                     

                     PORTARIA Nº. 1036, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor 

(a) JEFFERSON DA SILVA ZACARIAS, matrícula 48732, do cargo de ASSESSOR, do quadro de 

pessoal, retroagindo seus efeitos em 18 DE OUTUBRO DE 2018. 

                      PORTARIA Nº. 1037, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a) 

JEFFERSON DA SILVA ZACARIAS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 49.391.496-1 e C.P.F 

nº. 409.430.068-64, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento 

em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA 

MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 19 DE OUTUBRO DE 2018. 

                      PORTARIA Nº. 1038, DE 19 DE OUTUBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a) 

MARLI ALVES DA SILVA SOUZA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 21.591.201-9 e C.P.F 

nº. 140.748.278-59, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em 

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO, a partir de 19 DE OUTUBRO DE 2018. 

 

 


